

# Compte de Résultat 1/2

				31/12/2021	31/12/2020
		France	Exportation	12 mois	12 mois
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	7 322 118	1 904 510	9 226 628	9 637 130
	<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>7 322 118</b>	<b>1 904 510</b>	<b>9 226 628</b>	<b>9 637 130</b>
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			53 311	51 293
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			20 100	23 867
Autres produits			1 522	1 972	
<b>Total des produits d'exploitation (1)</b>				<b>9 301 561</b>	<b>9 714 262</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	Achats de marchandises			33 611	17 679
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			3 136 665	2 695 369
	Impôts, taxes et versements assimilés			251 706	300 638
	Salaires et traitements			6 286 190	6 107 968
	Charges sociales du personnel			2 243 656	2 239 633
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			19 748	8 439
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
- sur immobilisations					
- sur actif circulant			221 103		
Dotations aux provisions				20 100	
Autres charges			304 149	276 889	
<b>Total des charges d'exploitation (2)</b>				<b>12 496 828</b>	<b>11 666 715</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>				<b>(3 195 267)</b>	<b>(1 952 453)</b>

# Compte de Résultat 2/2

		31/12/2021	31/12/2020
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>(3 195 267)</b>	<b>(1 952 453)</b>
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	64 3 851 030	32 27
<b>Total des produits financiers</b>		<b>3 851 094</b>	<b>59</b>
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	20 100 651 106	2 757
<b>Total des charges financières</b>		<b>671 206</b>	<b>2 757</b>
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		<b>3 179 888</b>	<b>(2 698)</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>		<b>(15 379)</b>	<b>(1 955 152)</b>
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	47 959 1 643 59 661	67 295
<b>Total des produits exceptionnels</b>		<b>109 263</b>	<b>67 295</b>
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	49 741 19 285 561 548	180 823 158 284 57 536
<b>Total des charges exceptionnelles</b>		<b>630 574</b>	<b>396 643</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>(521 311)</b>	<b>(329 348)</b>
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		<b>13 261 918</b>	<b>9 781 616</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>13 798 608</b>	<b>12 066 115</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>		<b>(536 690)</b>	<b>(2 284 499)</b>

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs  
 (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs  
 (3) dont produits concernant les entreprises liées  
 (4) dont intérêts concernant les entreprises liées